Explicit hoc opus per manus scriptum Paulum Ade filium de Crap-pitz et companatorem in Othmut A(nn)o 1445”

Nota „quod peccatum summa diligentia est cauendum”

Oprawa deska i skóra.

Pro w.: J. Woronczak, Teksty polskie w rękopisie Nr 43 Biblioteki Kapitułnej we Wrocławiu z połowy XV wieku, Wrocław 1956.

Nr 44

Homiliarium inscriptum in cenobio Sti Adalberti Cracoviae

Łac., 1452 r., 23 × 32 cm, K. 439, pap.

1. K. 4 r Hora est iam nos de sompno surgere
2. K. 220 r Venerabili viro ac carissimo patri in domino Hugoni de Colubertis sancte Agnensis Ecclesiae preposito frater Johannes Eby Juny Ordinis fratrum predicatorum. Lusoribus quarto est aliquid illicitum
3. K. 397 Opus hoc inchoatum est feria ii Judica consummatum est in

die sabbato ante festum penthecostes de Anno domini M^oCCCC^oLII^o.
In ecclesia sancti Adalberti Cracoviae

4. K. 398 Registrum. Et sic est finis huius Anno domini 1467, Sequitur Registrum od słowa „Abstinencia”

5. K. 398 r — 402 Sermones

6. K. 402 In cena domini sermo

7. K. 414 r — 434 r Item de Lusoribus

K. 2—3, 221 r. — 225, 403 — 413, 434 — 439 czyste.

Oprawa: deska i skóra barwiona na kolor różowy, jedna okładka jest oderwana; mianowicie dolna, która w 1968 roku została obciążona w płótno, skóra jest dość zniszczona, brak zapinek. Na grzbiecie mieści się naklejka z napisem: Homiliarium Manuscriptum 1451 in coenobio Sancti Adalberti Cracov. Item de lusoribus. Jako karty ochronne służą resztki pergaminu z tekstem.

Pro w.: Ex Bibliotheca Parochiae Oppoliensis.

Nr 61

Łac., 1476 r., 14,5 × 21,5 cm, K. 271, pap.

1. K. Ir — 35 v „Incipit libellus, qui dicitur regia via” Capitulum primum (Hec sunt verba dei dominatoris) oraz „Exhortationes sacrae” (Consideracio terrene felicitatis Capitulum II)

2. K. 36 r — 173 v Medice cura teipsum — Luce iii^o sicut ait Gregorius.

33. K. 173 Expliciunt sacramentalia bona per ven. virum Eugenium Nicolaum de Colonie decret. doctorem capellanum rev. in Christo patris ac domini Stanislai Episcopi Posnaniensis, per capitulum approbata, pro quo Deus gloriosus sit benedictus in saecula saeculorum. Amen.

K. 173 Et est finitus presens liber sub anno incarnationis Domini nostri Jesu Christi 1476 in die s. Dorotheae hora vesperorum.

4. K. 174 Item quae imagines tempore ieiunii velent

5. K. 175 Casus penitentes ad dominum episcopum

6. K. 192 — 271 Cantiones

K. 176 — 191 czyste

K. 272 pergamin

Na pierwszej stronicy podane jest na marginesie „Ave maria gratia plena dominus tecum” oraz niżej „Ave maria”